
1. 총 2건

2. 내 역

계 약 명 2019년 모두의책방 신규장서 MARC 및 장비작업

계약 개요

계약일자 계약기간 예정가격(A) 계약금액(B)
계약률(%)

(B/A)

2019-11-13
2019-11-13~

2019-12-03

8,695,500

(부가세 포함)

8,300,000

(부가세 포함)
95.5

계약상대자
업체명 대표자 주소

IBA KOREA 박만철 서울특별시 동작구 대방동15길30

수의계약사유
지방계약법시행령제26조 1항제5호및행정자치부예규제21호제5장제3절에따라재공고입찰

이성립하지아니하거나낙찰자가없는경우

사업장소 -

기타 -

계 약 명 2019년 동네배움터 성과공유회 행사 용역

계약 개요

계약일자 계약기간 예정가격(A) 계약금액(B)
계약률(%)

(B/A)

2019-11-26
2019-11-27~

2019-12-13

15,000,000

(부가세 포함)

14,700,000

(부가세 포함)
98.0

계약상대자
업체명 대표자 주소

젊은이의 양지 윤동석 서울특별시 마포구 마포대로63-8

수의계약사유
지방계약법시행령 제25조 1항 및 행정자치부 예규 제21호 제5장 제3절에 따른 추정가격 2천만원

이하소액계약의경우

사업장소 -

기타 -

2019년 11월 수의계약 내역


